Turschild
VarioSign

HOhe x Breite x Tiefe 155 x 155 x 12
mm, Schild aus Polycarbonat,
Rahmen aus ABS in anthrazit

Turschild VarioSign

TUrschild

e HOhe x Breite x Tiefe 155 x 155 x 12 mm

e Schild aus Polycarbonat
e Rahmen aus ABS in anthrazit

Technische Details

MEDIAPOOL

Informationsausstattung  Infoschild Material Schild
Schildtyp  TUrschild Material Rahmen
Hohe 155 mm Farbe Rahmen
Breite 155 mm Mindestmenge
Tiefe  12mm Gewicht
Dazu passt auch ...
222696 o Glasreiniger, Sprihflasche mit 0,75 | Inhalt

3

Made in
Germany

Polycarbonat
ABS

anthrazit

1

0,16 kg



222855

504411

504426

504583

527161

Glasreinigungstuch, mit einer rauen und einer glatten Seite, aus Microfaser in
hellgrin, Lange x Breite 400 x 400 mm

Klapprahmen, Héhe x Breite 240 x 327 mm, Format DIN A4, Rahmen aus Aluminium
eloxiert in silber, Profilstarke 25 mm

Infodisplay, Hohe 800 mm, 1 Rahmen, Rahmen aus Aluminium, Gestell aus Aluminium
eloxiert in silber

Kundenstopper, fur den AuBenbereich geeignet, Hohe x Breite x Tiefe 1150 x 640 x
790 mm, passend fUr DIN A1, Rahmen aus Aluminium eloxiert in silber

Garderobensténder, Hohe x Durchmesser 1750 x 390 mm, 5 Hut- und 8 Mantelhaken,
Schirmhalter mit Tropfmulde, Aus Stahl, FuB aus Kunststoff, mit schlag- und kratzfester
Pulverbeschichtung in alusilber





