Türschild

VarioSign

Höhe x Breite x Tiefe 155 x 155 x 12 mm, Schild aus Polycarbonat, Rahmen aus ABS in anthrazit

Artikelnummer: 531315





Türschild VarioSign

Türschild

- Höhe x Breite x Tiefe 155 x 155 x 12 mm
- Schild aus Polycarbonat
- Rahmen aus ABS in anthrazit

Technische Details			
Informationsausstattung	Infoschild	Material Schild	Polycarbonat
Schildtyp	Türschild	Material Rahmen	ABS
Höhe	155 mm	Farbe Rahmen	anthrazit
Breite	155 mm	Mindestmenge	1
Tiefe	12 mm	Gewicht	0,16 kg

Dazu passt auch ...

222696



Glasreiniger, Sprühflasche mit 0,75 l Inhalt

222855		Glasreinigungstuch, mit einer rauen und einer glatten Seite, aus Microfaser in hellgrün, Länge x Breite 400 x 400 mm
504411	M. III	Klapprahmen, Höhe x Breite 240 x 327 mm, Format DIN A4, Rahmen aus Aluminium eloxiert in silber, Profilstärke 25 mm
504426		Infodisplay, Höhe 800 mm, 1 Rahmen, Rahmen aus Aluminium, Gestell aus Aluminium eloxiert in silber
504583		Kundenstopper, für den Außenbereich geeignet, Höhe x Breite x Tiefe 1150 x 640 x 790 mm, passend für DIN A1, Rahmen aus Aluminium eloxiert in silber
527161	1	Garderobenständer, Höhe x Durchmesser 1750 x 390 mm, 5 Hut- und 8 Mantelhaken, Schirmhalter mit Tropfmulde, Aus Stahl, Fuß aus Kunststoff, mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in alusilber